ПРОТОКОЛ

публичных   слушаний

5 марта 2014г.                                                                                                            с. Разъезжее
Председатель: Каблуков Е.И.

Присутствовали:   36 человек,  согласно  регистрационному  листу.

Председатель  предложил  для  ведения  протокола публичных слушаний выбрать  секретаря.

СЛУШАЛИ: Мацкевич Н.Н., которая предложила  кандидатуру  Субботину Н.А. секретарём публичных слушаний.

Участники  слушаний  единогласно  проголосовали   за  предложенную  кандидатуру.

РЕШИЛИ:   Избрать  секретарем  Субботину Н.А.
Председатель  открыл  публичные слушания  и огласил  тему: «Внесение  изменений и дополнений в  Устав  Разъезженского сельсовета».

- 3 февраля 2014 года  на сорок седьмой сессии  сельский    Совет депутатов  решил  вынести  на  публичные  слушания вопрос о внесении изменении  и  дополнении    в Устав  Разъезженского сельсовета.  Предложенные  изменения  и дополнения   были  обнародованы на досках объявлений 4 февраля и дополнительно 27 февраля, так же было обнародовано решение Совета депутатов от 05.07.2012 № 24-84р. «О   Порядке  учета  предложений  по проекту  Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и   дополнений   в  Устав  Разъезженского сельсовета, порядке участия граждан в его обсуждении.».  В Решении Совета депутатов от 3 февраля 2014 года № 47-171р. были  оговорены  сроки  приема   предложений  от граждан,   с момента обнародования решения депутатов по настоящее время предложения, замечания  на решение  от 03.02.2014 г. № 47-171 не  поступили.   Уважаемые жители села прошу Вас высказать  Ваши   мнения  по  поводу вносимых изменений и дополнений в Устав Разъезженского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ: Дегтярева А.В.  – С предложенными  изменениями  и дополнениями -  согласна, они внесены в устав в соответствии с действующим законодательством.
             Артемова И.Н. – Я внимательно ознакомилась с проектом решения «О внесении  изменений и дополнений в  Устав Разъезженского сельсовета». Полагаю, что изменения и дополнения соответствуют действующему законодательству и предлагаю проект решения одобрить.
Председатель:  Есть  ли  еще  у   кого-нибудь  предложения  по  изменениям    и  дополнениям  к Уставу.

Участники  слушаний   ответили, что больше  предложений  нет.

Председатель: Слово  предоставляется  секретарю – Субботиной Н.А. для оглашения  резолюции.

        Секретарь  огласила  резолюцию публичных  слушаний (прилагается).

Председатель
:-  Кто  за  то, чтобы  принять резолюцию публичных  слушаний,  прошу  проголосовать.
РЕЗУЛЬТАТЫ  голосования:   «ЗА» -34 человек,

 «Против» - 0 человек, «Воздержавшихся» - 2 человека.

 Принято  единогласно.

  Председатель:  Резолюция  подлежит  обнародованию. На  этом  разрешите  публичные слушания закрыть. Всем  спасибо  за  внимание.

Председатель                                                                                 Е.И.Каблуков

Секретарь                                                                                       Н.А. Субботина